RAYCHEM-DS-EU2672-Membrane-CZ-2512
Membrane
Membrane
Instalační – oddělovací membrána pro elektrické podlahové topení
POPIS VÝROBKU
Membrána Raychem je podkladová instalační membrána –
oddělovací vrstva pod dlaždice, kterou lze instalovat na celý
podklad pro oddělení, izolaci trhlin a pro rychlejší a snazší

Membrána Raychem
Part # Popis Plocha (m²) Rozměr PKG Váha PKG Velikost
2000005438 R-MEM-S-5M-ROLL - Role  5 m²  -
membrána Raychem 5 m² 1 m x 5 m 5,1 kg 1000 mm x 220 mm
2000005439 R-MEM-PB150: PROBAND 150 -
Role těsnící pásky N/A 150 mm x 30 m 1,2 kg 150 mm x 155 mm
2000005440 R-MEM-PBK - PROBAND KOLL AB -
dvousložkový tmel N/A N/A 15 kg 400 mm x 250 mm x 275 mm
T2Blue+ 7 W/m
Pokrytí v  m²
Model Referenční č. Délka
Celkový
výkon 2 sloupky
2-3-2
sloupky 3 sloupky 4 sloupky
R-BL7P-15M-105W 2000005312 2000005693 15 105 1.0 1.2 1.4 1.9
R-BL7P-20M-140W 2000005313 2000005694 20 140 1.3 1.6 1.9 2.5
R-BL7P-25M-175W 2000005314 2000005695 25 175 1.6 2.0 2.4 3.2
R-BL7P-30M-210W 2000005315 2000005696 30 210 1.9 2.4 2.9 3.8
R-BL7P-40M-280W 2000005316 2000005697 40 280 2.5 3.2 3.8 5.1
R-BL7P-50M-350W 2000005317 2000005698 50 350 3.2 4.0 4.8 6.3
R-BL7P-60M-420W 2000005318 2000005699 60 420 3.8 4.8 5.7 7.6
R-BL7P-80M-560W 2000005319 2000005700 80 560 5.1 6.3 7.6 10.1
R-BL7P-100M-700W 2000005320 2000005701 100 700 6.3 7.9 9.5 12.7
R-BL7P-120M-840W 2000005321 2000005702 120 840 7.6 9.5 11.4 15.2
R-BL7P-140M-980W 2000005322 2000005703 140 980 8.9 11.1 13.3 17.8
R-BL7P-160M-1120W 2000005323 2000005704 160 1120 10.1 12.7 15.2 20.3
R-BL7P-180M-1260W 2000005324 2000005705 180 1260 11.4 14.3 17.1 22.8
110 W/m² 90 W/m² 75 W/m² 55 W/m²
T2Blue+ 12 W/m
Pokrytí v m²
Model Referenční č. Délka
Celkový
výkon 2 sloupky
2-3-2
sloupky 3 sloupky 4 sloupky
R-BL12P-10M-120W 2000005325 2000005706 10 120 N/A 0.8 1.0 1.3
R-BL12P-15M-180W 2000005326 2000005707 15 105 N/A 1.2 1.4 1.9
R-BL12P-20M-240W 2000005327 2000005708 20 140 N/A 1.6 1.9 2.5
R-BL12P-25M-300W 2000005328 2000005709 25 175 N/A 2.0 2.4 3.2
R-BL12P-30M-360W 2000005329 2000005710 30 210 N/A 2.4 2.9 3.8
R-BL12P-40M-480W 2000005330 2000005711 40 280 N/A 3.2 3.8 5.1
R-BL12P-50M-600W 2000005331 2000005712 50 350 N/A 4.0 4.8 6.3
R-BL12P-60M-720W 2000005332 2000005713 60 420 N/A 4.8 5.7 7.6
R-BL12P-80M-960W 2000005333 2000005714 80 560 N/A 6.3 7.6 10.1
R-BL12P-100M-1200W 2000005334 2000005715 100 700 N/A 7.9 9.5 12.7
R-BL12P-120M-1440W 2000005335 2000005716 120 840 N/A 9.5 11.4 15.2
R-BL12P-140M-1680W 2000005336 2000005717 140 980 N/A 11.1 13.3 17.8
R-BL12P-160M-1920W 2000005337 2000005718 160 1120 N/A 12.7 15.2 20.3
R-BL12P-180M-2160W 2000005338 2000005719 180 1260 N/A 14.3 17.1 22.8
N/A 150 W/m² 125 W/m² 95 W/m²
Poznámky:
Kombinace T2Blue+ a membrány Raychem nabízí flexibilní rozteč pro různý výkon ve W/m², což umožňuje instalatérům flexibilitu
na staveništi. Uvedené hodnoty pokrytí v m² jsou pouze orientační a vycházejí z ideálního čtvercového prostoru. Skutečné pokrytí